
Forma patvirtinta 

Lazdijų rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2017 m. liepos 31 d. įsakymu  Nr. 10V-831 

 

 

(Prašymo patikslinti vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą kintamąją dalį dėl nekilnojamojo turto nenaudojimo-sąžiningumo 

deklaracijos forma) 

 

        
(vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas) 

 

Asmens kodas/gimimo data, įmonės kodas     

 

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas      

 

Gyvenančio (-ios) adresu:        

 

Telefonas    , el. paštas    

 

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrui 

 

PRAŠYMO PATIKSLINTI VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ KINTAMĄJĄ DALĮ 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO NENAUDOJIMO-SĄŽININGUMO DEKLARACIJA  

 

20__   m. __________________mėn. ___d. 

Lazdijai 

 

               Vadovaudamasis (- asi) Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatais, prašau patikslinti vietinės rinkliavos kintamosios dalies dydį 

nuo ______________ iki ______________ laikotarpiu (nurodyti metų mėnesius ir datas), kadangi 

mano valdomas nekilnojamojo turto objektas 

      _________ 

(nurodyti nekilnojamojo turto objekto buvimo adresą) 

nebus naudojamas ir iš šio objekto tuo laikotarpiu komunalinių atliekų išvežimas nebus vykdomas, 

nes:  

        

(nurodyti nenaudojimo priežastis 
 

        

ne trumpesniu kaip tris mėnesius ir ne ilgesniu kaip vieni metai laikotarpiu.  

Patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra teisingi, o jiems pasikeitus, pasižadu ne 

vėliau kaip per 5 kalendorines dienas raštu pranešti apie pasikeitimus.  

Už neteisingų duomenų pateikimą aš mokėsiu rinkliavos nepriemokas. 



Leidžiu UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro ir Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos darbuotojams vykdyti patikras nekilnojamojo turto objektuose, kurie 

nenaudojami. Leidžiu naudoti savo asmens duomenis ir juos įtraukti į Administratoriaus  tvarkomą 

Vietinės rinkliavos mokėtojų registrą. 

 

PRIDEDAMA. (Pridėti nekilnojamojo turto objekto nenaudojimo faktą įrodančius dokumentus). 

Elektros apskaitos prietaisų rodmenys-

_____________________________________________________________________ 

 

Kiti nenaudojimą įrodantys dokumentai 

___________________________________________________________________________ 

 
Įsipareigoju per 10 (dešimt) kalendorinių dienų po atleidimo nuo kintamos dalies laikotarpio 

pabaigos, pateikti elektros apskaitos prietaisų rodmenis. 

Esu informuotas, kad, laiku nepateikus elektros prietaisų rodmenų, būsiu apmokestintas 

kintamosios dalies mokesčiu. 

 

 ___________________ 

 (vardas ir pavardė)                (parašas) 


